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رئیس  سازمان خصوصی ســازی با اشاره مصوبه 
هیئت وزیران درباره دو باشگاه استقلال و پرسپولیس 
گفت: تا دو ماه دیگر و نهایتا تا پایان سال قیمت گذاری 

این دو باشگاه انجام می شود.
علی اشرف عبدالله پوری حســینی درباره قیمت پایه دو 
باشگاه پرسپولیس و استقلال و زمان واگذاری آن اعلام کرد 
که قطعا سازمان خصوصی ســازی تلاش می کند به وظایف 
خود به درســتی عمل کند و اقدامات لازم را در کوتاه ترین 

زمان ممکن انجام دهد.
وی گفت: تا دو ماه بعد قیمت گذاری این دو باشگاه انجام 
می شــود و این قیمت را به هیئت واگذاری اطلاع می دهیم 
و تلاش می کنیم تا پایان ســال جاری مزایده این دو باشگاه 

را انجام دهیم.
در سال ۱۳۹۴ بود که هیئت وزیران مصوبه ای را تایید 
کرد که طبق آن دو باشگاه استقلال و پرسپولیس، بنگاه های 
فرهنگی به حساب می آیند و در نتیجه نباید خصوصی شوند. 
اما بســیاری معتقدند که این دو باشگاه جنبه ورزشی دارند، 

نه فرهنگی.
در نتیجه طی این سال ها با این استدلال که دو باشگاه 
اســتقلال و پرسپولیس از سوی هیئت دولت به عنوان بنگاه 
فرهنگی شناخته شــدند واگذاری آنها امکان پذیر نبود، مگر 
اینکه هیئــت دولت بر مصوبه خود، بازنگــری کند و آن را 
تغییر دهد در آن صورت این دو باشــگاه می توانند به چرخه 

واگذاری برگردند.
اما چندی پیش وزیر ورزش نامه ای به دولت ارسال کرد 
و خواهان خصوصی سازی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس 
شــد. در این راستا در ماه های گذشــته علی اشرف عبدالله 
پوری حســینی - رئیس  سازمان خصوصی ســازی - درباره 
آخرین اخبار مربوط به خصوصی ســازی دو باشگاه استقلال 
و پرســپولیس گفت که وزیر ورزش و جوانان به  جد پیگیر 
خصوصی ســازی این دو باشــگاه اســت و با نامه ای که به  
درخواســت وزیر ورزش و جوانان برای شــروع مجدد روند 
خصوصی سازی این دو تیم از ســوی سرپرست وزارت امور 

اقتصادی و دارایی به دولت رفته، منتظر مصوبه هیئت وزیران 
برای شروع روند واگذاری استقلال و پرسپولیس هستیم.

رئیس  سازمان خصوصی سازی سابقا در این مورد گفته 
بود کــه وزارت اقتصاد هم به همــراه وزیر ورزش به هیئت 
دولت نامه نوشــته که ما موافق این واگذاری هســتیم، ولی 
برای واگذاری ســرخابی ها بزرگترین مشکلی که وجود دارد 
این است که مصوبه هیئت وزیران در مرداد یا شهریور سال 

۱۳۹۴ سدی برای این راه است.
در آن مصوبه به صراحت اعلام شده بود که این باشگاه ها 
فرهنگی هســتند لذا از مدار خصوصی سازی خارج می شوند. 
در نتیجــه مســئولان تاکیــد می کردند که اگر قرار اســت 
واگذاری این دو باشــگاه انجام شود باید آن مصوبات هیئت 
وزیران اصلاح شــود و تا زمانی که آن مصوبات اصلاح نشود 
برای واگذاری آنها نمی توانیم کاری انجام دهیم. اما به تازگی 
هیئت وزیران با واگذاری این دو باشگاه موافقت کرده اند. یکی 

از اقدامات اولیه برای انجام واگذاری ها قیمت گذاری است.

در سال های گذشــته دو باشگاه استقلال و پرسپولیس 
قیمت گذاری شــدند ولی قیمت گذاری بنگاه ها شــش ماه 
اعتبار دارد و از زمانی که دو باشــگاه استقلال و پرسپولیس 
قیمت گذاری شــده اند، چهار سال می گذرد در نتیجه بعد از 
مصوبه هیئــت وزیران بار دیگر این دو باشــگاه باید دوباره 

قیمت گذاری شوند.
اکنون پوری حســینی اعــلام کرده که قطعا ســازمان 
خصوصی ســازی تلاش می کند به وظایف خود به درســتی 
عمل کند و اقدامات لازم را در کوتاه ترین زمان ممکن انجام 

دهد.
آگهی فروش استقلال 

و پرسپولیس بهمن منتشر می شود
علی اشــرف عبــدالله پوری حســینی، رئیــس  ســازمان 
خصوصی ســازی درباره دو باشگاه استقلال و پرسپولیس اظهار 
کــرد: اگر توقف در مزایــده چهارم این دو باشــگاه به معنای 
شکست باشد، امیدواریم این بار این شکست اتفاق نیفتد. از نظر 

ما البته شکســت نبود و توقف به این معنا بود که افراد صاحب 
صلاحیتی برای خرید این دو باشگاه جلو نمی آمدند. متاسفانه 
افراد صاحب اهل جلو نمی آمدند. احساس این است که عزیزان 
صاحــب اهل و منابع مالی، اکنون آمادگــی دارند و امیدواریم 
تجربه تلخ سه سال گذشــته تکرار نشود. کار سختی نیست و 
خودمان از آن مســائل سنگینی ساخته ایم. ان شاءالله این مورد 
هم انجام می پذیرد و فوتبال ایران پیشرفت شایانی داشته باشد.

پوری حســینی همچنین درباره شرایط واگذاری این دو 
باشگاه اذعان کرد: من صلاحیت گفتن این شرطها را ندارم و 
هیئت واگذاری باید آن را بیان کند. ما یکسری اهلیت عمومی 
داریم که نباید ممنوع المعامله باشــد، بدهکار بانکی نباشد و 
در قراردادهای قبلی خودش با ســازمان خصوصی سازی بد 
عهدی نکرده باشــد. غیر از این اگر هیئت واگذاری، شــرط 
دیگــری برای خریــداران معین و تصویب کنــد، در آگهی 
خواهیم آورد. همان طور که در ســال ۹۴ ســه شرط دیگر 
را برای خرید اســتقلال و پرســپولیس آوردیم که متاسفانه 
مراجعین محترم بعضی از آن شرایط را دارا نبودند. اگر قرار 
باشد شرطی اضافه شود، هیئت به ما می گوید و ما آن را در 
آگهی ها به اطلاع می رســانیم. فرصت یک یا دو هفته ای به 
صاحب نظــران محترم داده ایم که آنها را برای فروش این دو 
باشگاه مد نظر قرار دهیم. فکر می کنیم آگهی فروش این دو 
باشگاه اواخر بهمن یا اسفند منتشر خواهد شد و تا آن زمان 
قیمت گذاری این دو باشــگاه انجام می شود. تلاش می کنیم 
وعده سلطانی فر را که گفته بود تا پایان سال، کار فروش این 

دو باشگاه انجام می شود، عملی کنیم.
او اضافه کرد: تا آخرین لحظه که در بســته می شــود و 
پاکت ها داده می شوند، نمی دانیم چه کسی پاکت داده است 
و بعد از پایان زمان مقرر شده مشخص می شود، چه کسانی 
متقاضی این دو باشگاه هستند. مثلا بعد از باز شدن پاکت ها 
اســتعلام تقاضاکنندگان گرفته می شود و مشخص می شود 
که شخصی که خود را بدهکار بانکی نمی داند، ۱۰۰ میلیون 
چک برگشــت خورده دارد. امیدوارم مزایده شیرینی داشته 

باشیم.

رئیس  سازمان خصوصی سازی اعلام کرد

استقلالوپرسپولیس۲ماهتاقیمتگذاری
به یاد شهید محمدتقی رضویتلاشبرایفروشدوباشگاهسرخابیتاپایانسال97

هشتاد ماه از عمر؛ وقف جنگ تحمیلی
شــهید محمدتقی رضوی به سال ۱۳۳۴ در 

شهر مقدس مشهد چشم به جهان گشود.
بــا آغاز جنــگ تحمیلی، شــهید رضوی با 
پشــتکار و ابتــکار فراوانی کــه در عملیات های 
گوناگون از خود نشــان می دهد، توجه مسئولان 
و فرماندهان جنگ را جلــب می نماید. وی پس 
از ماه ها خدمت در مسئولیت فرماندهی مهندس 
جهاد ســازندگی، به عنوان مسئول ستاد کربلا و 

فرماندهی مهندسی جنگ جهاد ســازندگی و نیز معاونت فرماندهی قرارگاه 
مهندسی رزمی قرارگاه خاتم الانبیاء)ص( منصوب شده و به هدایت مهندسی 
رزمی جنگ می پردازد. او تا لحظه شــهادت در این مسئولیت خطیر به انجام 

طرح ها و فعالیت های ماندگار و ارزشمند همت می گمارد.
شهید رضوی برای خدمت به جنگ، دیگر اعضای خانواده، از جمله پدرش 
را نیــز به منطقه می آورد و در خدمــت جنگ و دفاع قرار می دهد. وی حدود 
هشــتاد ماه از عمر خود را وقف جنگ می کند و در این مدت پر برکت، منشأ 
آثار و خیرات کثیری می شــود. بخشی از وصیت نامه: قدر این  اسلام  و انقلاب  
و امام  و مســئولین  نظام  جمهوری  اســلامی  را بدانند و برای  نشان  دادن  این  
قدرشناســی  تا جایی  که می توانند خدمت  کنند و ســختی ها و ناراحتی ها را 
تحمل  کرده  و در جهت  پیشبرد انقلاب بکوشند. به  مسئولین  عرض  می کنم  که  
در رأس  همه  کارهایشان  خدمت  به  مظلومان  را قرار دهند که  همین ها هستند 
که  جبهه ها را گرم  نگه  داشــته اند و هر روزه  خــون  می دهند که نهال  انقلاب  
بارور شود و اسلام  به  پیروزی  برسد. بخشی از پیام رهبرانقلاب در پی شهادت 
شهید رضوی:شهادت دلیر مردان و آبدیدگان میدان های الهی، قله کمالی برای 
مجاهدت ها، مقاومت ها وفداکاری های آنان است و مهر تأیید و قبول از جانب 
پروردگار بزرگ می باشــد تا در زمره نخبگان و برگزیدگان حضرتش درآیند و 

خلعت وصال پوشند و جاویدان نزد پروردگارشان مرزوق و متنعم شوند.

حدیث دشت عشق

تیم ملی فوتبال ایران جهــت برگزاری آخرین 
اردوی خود پیش از جام ملت های آسیا عازم قطر شد.
تیــم ملی فوتبال ایران ســاعت ۱۴:۳۰ دیروز تهران را 
به مقصــد دوحه ترک کرد تا آخریــن اردوی پیش از جام 
ملت های آســیا را برگــزار کند. در این ســفر 2۱ بازیکن 
به همــراه اعضــای کادر فنی تیم ملی حضور داشــتند و 
ملی پوشان در حالی که شــاهد حضور پر رنگ رسانه ها در 
مرکــز ملی فوتبال بودند اما هیچ خبری از مســئولان قبل 
از این ســفر نبود! ملی پوشان کشــورمان در اردوی قطر با 

تیم های قطر، لبنان و فلســطین سه دیدار دوستانه برگزار 
خواهند کرد و ســپس از دوحه به امــارات، محل برگزاری 

مسابقات جام ملت های آسیا 2۰۱۹ سفر می کنند.
کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران پیش 
از سفر تیم ملی فوتبال ایران به قطر گفت: ما توقع برگزاری 
جشن قبل از اینکه بتوانیم نتایجی برای شادی مردم کسب 
کنیم، نداریم. ما احتیاجی به این موارد نداریم. آن چیزی که 
ما را نکشد ما را قوی تر خواهد کرد. تیم ملی فوتبال ایران به 
مهم ترین مسابقات خود می رود و حرف بازیکنان این است 

کــه آنها احترام می خواهند که درک این موضوع برای چند 
نفر مشــکل است.کی روش اضافه کرد: وظیفه من به عنوان 
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران این است که بگویم در چند 
ماه گذشــته احترامی که شایسته تیم ملی است به آن داده 
نشده است؛ با کمال احترام و متاسفانه باید بگویم مخصوصا 
از طرف آقای وزیر. البته این مهم نیست و ما به این مسئله 
عادت کرده ایم. مهم تریــن مطلب برای یک تیم و یک تیم 
ملی این اســت که بتواند قلب های مردم را تســخیر کند. 
مردمی که ساکت هســتند و به تیم ملی شان علاقه دارند، 

نه آن تعداد محدودی که در رسانه ها سر و صدا می کنند.
اســامی بازیکنان اعزامی به قطر به این شرح است: * 
دروازه بانها: علیرضا بیرانوند، ســید حسین حسینی و پیام 
نیازمنــد * مدافعان: رامین رضاییــان، وریا غفوری، پژمان 
منتظری، محمدحســین کنعانی زادگان، روزبه چشــمی، 
محمدرضا خانزاده، احســان حاج صفــی و میلاد محمدی 
* هافبک ها: امید ابراهیمــی، احمد نورالهی، علی کریمی، 
 اشــکان دژاگه ، مسعود شجاعی * مهاجم ها: مهدی ترابی، 

مهدی طارمی، علی قلی زاده ، علی علیپور و سردار آزمون.

گلایه کی روش از بی توجهی وزیر ورزش قبل از اعزام تیم ملی فوتبال به قطر

رئیس  فدراسیون فوتبال آخرین وضعیت استفاده از سیستم کمک داور ویدئویی در لیگ برتر ایران را تشریح 
کرد و گفت: در این ارتباط به فیفا نامه زده ایم.

مهدی تاج درباره بحث استفاده از کمک داور ویدئویی )VAR( در لیگ برتر ایران به خاطر  اشتباهات داوری گفت: این بحث 
درستی است. سیستم VAR سیستم منظمی است. یکی از بحث های اینفانتینو رئیس  فیفا در کنگره اخیر در قطر هم همین بود 
که امتیاز فیفا این بود که در جام جهانی از این سیستم استفاده شده بود. وی افزود: تا الان فقط ۱۱درصد از کشورهای دنیا 
در لیگ داخلی خود از این سیستم استفاده کرده اند. برای همین خیلی هم در این بحث عقب نیستیم. ما هم در این ارتباط به 
فیفا نامه زدیم و از آنها درخواست کردیم. شخصا با نایب رئیس کمیته داوران فیفا هم صحبت کردم و او گفت نامه فدراسیون 
ایران که بیاید پیگیری می کند. رئیس  فدراســیون فوتبال ایران با بیان اینکه فیفا احتمالا با درخواست ایران موافقت می کند، 
گفت: دنبال سیستم VAR هستیم تا در بسیاری از ورزشگاه های ایران برای نیم فصل انجام بدهیم. باید دوربین ها را با صدا و 
ســیما هم هماهنگ کنیم. صدا و ســیما در ورزشگاه آزادی ۹ دوربین، در اصفهان ۶ دوربین و در بعضی استان ها کمتر از این 
تعداد دوربین دارند. با این تعداد دوربین نمی شود سیستم VAR را پیاده کرد. تاج ادامه داد: ما دوربین خط، دوربین کنار و پشت 
دروازه را هم می خواهیم. باید دوربین مســتقل باشد تا برای این کار تجهیز شود. همچنین این کار سیستم ویدئویی و داوران 
مجرب می خواهد. در سمینار قطر مفصل بحث شد که چک کردن صحنه ها باید زیر 2 دقیقه انجام و نتیجه اعلام شود. نباید 
اینطور باشد که بازبینی صحنه ها ۵ دقیقه طول بکشد چون از جذابیت بازی کاسته می شود و وقت اضافه زیادی شکل می گیرد.

رئیس  فدراسیون فوتبال: نیم فصل دوم از سیستم VAR استفاده می کنیم 
کمیته بررسی برنامه های فدراسیون ها برای المپیک ۲۰۲۰ کارش را از هفته آینده و با دو فدراسیون آغاز 

می کند.
ســتاد عالی بازی های المپیک تصمیم گرفت با تشکیل کمیته ای از فدراســیون ها دعوت کند تا برنامه هایشان برای 
المپیک 2۰2۰ مورد ارزیابی قرار گیرد. از این رو این کمیته که متشکل از نماینده کمیته ملی المپیک )اصغر رحیمی(و 

وزارت ورزش)علی رغبتی( است، کار خود را از هفته آینده با دو فدراسیون آغاز می کند.
اصغر رحیمی درباره آغاز به کار این کمیته گفت: در صحبتی که با آقای رغبتی داشــتیم هدفگذاری ما تا پایان سال 
رشــته هایی اســت که مدال آور هستند و می خواهیم در این سه ماه باقی مانده تا پایان ســال وزنه برداری، کشتی)آزاد و 
فرنگی(، تکواندو، دوومیدانی و کاراته را مورد بررســی قرار دهیم. البته فدراسیون هایی که رئیس دارند، در اولویت هستند. 
ما کار را از هفته آینده احتمالا با وزنه برداری و تکواندو شروع می کنیم چون هم مدال آور هستند و هم فدراسیون هایشان 

رئیس دارند.
او ادامه داد: در این نشســت ها، فدراســیون ها برنامه هایشان تا المپیک 2۰2۰و اینکه چگونه می خواهند در مسابقات 
کسب سهمیه المپیک شرکت کنند را ارائه می دهند و برنامه های فنی و جنبه مالی آن برآورد می شود و پس از اینکه به 
جمع بندی رسیدیم در جلسه ستاد عالی بازی ها از خود مسئولان فدراسیون ها می خواهیم بیایند و از برنامه هایشان دفاع 

کنند.

آغاز مسیر حضور در المپیک ۲۰۲۰ با وزنه برداری و تکواندو 

سرویس ورزشی-
در شماره روز گذشته کیهان )22۰7۶ - دوشنبه 2۶ آذرماه(  گزارشی در 
تشریح فعالیت های فدراسیون فوتبال علیه دلالان به چاپ رسید. در قسمتی 
از این گزارش آمده بود: »حساســیت فدراســیون فوتبال نسبت به فعالیت 
برخی دلالان و واسطه های غیررسمی از شش ماه قبل بیشتر شد تا جایی که 
طی این مدت رفتار و حرکات این افراد زیر ذره بین قرار گرفته است. نتیجه 
بررسی های ابتدایی به آنجا ختم شد که در وهله نخست ۳2 دلال به مراجع 
قضایی احضار شدند که در میان آنها نام افراد شناخته شده از جمله یکی از 
کارشناسان تلویزیونی که معرف حضور اهالی فوتبال است، دیده می شود. به 
غیر از این آقای کارشناس، نام یکی از افراد نزدیک به سرمربی شناخته شده 

فوتبال کشورمان هم در لیست مذکور مشاهده می شود.«
این گزارش بازتاب بسیاری نزد خوانندگان عزیز کیهان داشت تا جایی 
که روز گذشته برخی از آنها ضمن تماس با سرویس ورزشی کیهان اطلاعاتی 

را در خصوص برخی دلالان فوتبال به ویژه فوتبال پایه ارایه کردند.
بــه عنوان نمونه یکــی از خوانندگان در تماس با دفتــر روزنامه عنوان 
داشــت: »چندی قبل پسرش را در یکی از مدارس فوتبال شرق تهران ثبت 
نــام کرد. در این مدت آقای دلالان که در قامت مربی ظاهر شــده بود ۱2 
میلیــون تومــان از وی دریافت کرده تا زمینه انتقال پســرش را به یکی از 
تیم های مطرح پایتخت فراهم کند اما نه تنها این اتفاق رخ نداده بلکه آقای 

دلال پس از مدتی غیبش زده و دیگر خبری از او نشد«
ایــن فرد مدعی گردید پس از بررســی های فراوان متوجه شــده دلال 
مذکور در دادگاه حکیمیه شــهید مدرس و دادگاه شهید مطهری یافت آباد 

سه پرونده قضایی دارد.
یکی دیگر از خوانندگان روزنامه نیز در تماس خود مدعی شد که ساکن 
گرگان بــوده و فریب وعده های یکی از دلالان را خورده تا جایی که مجبور 
شــده پول عمل جراحی مادرش را به یکی از دلالان بدهد تا شــاید زمینه 

حضورش را در یکی از تیم های تهرانی فراهم کند.
این دست صحبت های علاقه مندان به ورزش که تعدادشان کم نیست و 
قربانی جریان دلالی در فوتبال هستند، نشان دهنده گسترش فعالیت دلالان 
در چند ســال اخیر است. امید می رود کار خوبی که فدراسیون فوتبال آغاز 
کرده با قدرت ادامه یابد و تنها معطوف به لیگ برتر یا لیگ دسته یک نباشد، 
بلکه تمام ابعاد فوتبال از جمله فوتبال پایه را در نظر گیرد تا شاید در نهایت 

دست دلالان و باج گیران از ورزش کوتاه شود.
این تاکید از آن جهت است که چند سال قبل ) سال 8۹-88( طی کمتر 
از دو ماه تعدادی از دلالان که فعالیت مطبوعاتی نیز داشتند دستگیر شدند 
ولی بعد از مدتی بدون آنکه نتیجه خاصی حاصل شود نه تنها تمام این افراد 
آزاد شــدند بلکه یکی از آنها سر از تلویزیون درآورد و چندین و چند برنامه 

زنده را روی آنتن برد!

دست دلالان 
از فوتبال قطع می شود؟!

نکته  ورزشی

صفحه 9
سه شنبه ۲۷ آذر ۱۳9۷

۱۰ ربیع الثانی ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۰۷۷

داریم کجا می رویم؟
طی هفته گذشته و به دنبال بگومگوهای تند و گاه حتی زننده که میان 
مســئولان و دست اندرکاران دو تیم مطرح فوتبال کشورمان که دست بر قضا 
هر دو هم مدعی قهرمانی این فصل لیگ برتر هســتند، اتفاق افتاد و ردوبدل 
شد، بعضی از خوانندگان محترم و البته قدیمی تر و با تجربه تماس گرفتند و 
از وضعیــت کلی اخلاقی و فرهنگی حاکم بر ورزش علی الخصوص فوتبال گله 
و شــکایت کردند. مضمون کلی و لب کلام این عزیزان که سخن به دلسوزی 
بــه زبان آورده این بود که »داریم کجا می رویم«؟ به قول فرمایش قرآن کریم 

»این تذهبون«؟!
این ســؤالی است که خیلی از دلسوزان ورزش که بیش از هر چیز نگران 
وضع فرهنگی و اخلاقی جامعه و ورزش هســتند، نه امروز بلکه سال هاســت 
دارند مطرح می کنند و درباره آن می نویســند، اما متاسفانه اعتنا و توجهی به 

آن نمی شود.
 در ورزش و فوتبالی که همه چیز در »نتیجه« و »برد« و »قهرمان شدن« 
آن هم با هر حربه و ترفند و وســیله، خلاصه شده است، انتظاری بیش از این 

نمی توان داشت. 
در فوتبالــی که در بخش های حساســی از آن آدم هــای کوچک رخنه 
کرده اند، توقع شنیدن حرف های بزرگ نمی توان داشت. در فوتبالی که حتی 
در ســطوح مدیریتی ملی و باشگاهی آن آدم های کم مقدار و به قول فرنگی ها 
)cheap( حکمرانی و اظهار فضل می کنند، انتظار رفتار پهلوانی و بزرگ منشانه 
انتظاری بی جاست، انتقاد هم که بکنی و تذکری هم از سرانجام وظیفه بدهی، 
همین جماعت کوچولو و تشــنه شهرت و فرصت طلب به انواع اقسام رنگ ها و 

تهمت ها، متهم و محکومت می کنند... 
ما البته تا آنجا که در توان داشته باشیم به سهم و بر اساس انجام وظیفه، 
در این باره خواهیم نوشــت و تاکید خواهیم کرد کار باید دست کاردان باشد. 
کارهای مردم را نباید به دســت آدم های کوچک و بی مایه داد، ورزش، فوتبال 
و... در فضای بداخلاقی و آلوده به انواع مناســبات ناســالم و روابط قهرآمیز و 
فضای مملو از کینه و نفرت و حســادت و بدگویی و بدخواهی و تنفر و نفرت 
پراکنی و متفرقه و... مثل هر حوزه و امری از امور اجتماعی پیشرفت نخواهد 

کرد و سهل است که در جا زده و عقب هم می رود... 
و تا این وضع که همه به خاطر گرد و خاک کردن و فرصت جولان دادن 
آدم های تشــنه شهرت و فرصت طلب با حرکتی همه جانبه از مدیران ورزش و 
فوتبال گرفته تا رسانه ها و تماشاگران و... اصلاح نشود، از این فوتبال و از این 

ورزش بیش از این نمی توان انتظار داشت...

ضربه آزاد

آگهی حصر وراثت
بانو پریسا شــهرت طیبی نام پدر محمد زکی بشناســنامه 103 صادره از 
بهبهان درخواســتی بخواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح 
داده که همســرم مرحوم فرشاد شهرت خورشــیدی بشناسنامه 29 صادره 
بهبهــان در تاریخ 97/4/6 در بهبهان اقامتــگاه دائمی خود فوت ورثه اش 
عبارتند از 1- متقاضی پریسا طیبی به ش ش         صادره بهبهان )زوجه 
متوفی( 2- رضیه محمدی نژاد به ش ش         صادره بهبهان )مادر متوفی( 
ولاغیر اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نمایــد تا هرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از 
تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه بــدادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و 
هر وصیت نامه بجز ســری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه 

اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف دادگستری 
شهرستان بهبهان - شعبه یک

کلاسه پرونده: 970511

۱۰۳
۱۳۵7

۵۱۹
۱۳۱۶

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 139760317007003206 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عباســعلی محسن نسب فرزند محمدصلی 
بشناسنامه شماره 4314 صادره از بهمئی به شماره ملی 5999703816 در ششدانگ یک 
باب ســاختمان به مساحت 561/64 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 5125 اصلی 
واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رســمی فریــدون ماهیگیر محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضی مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید عرضحال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/9/12                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/9/27
کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

بدین وســیله به متهم مهدی هنربخش فرزند علی در راســتای ماده 344 
و 174 قانون آیین دادرســی کیفری در امور کیفری ابلاغ می گردد که در 
تاریخ 97/11/10 ســاعت 8/30 صبح جهت رسیدگی به اتهام شما دایر بر 
ضرب و جرح عمدی با چاقو در شعبه 101 دادگاه کیفری تنگستان تشکیل 
می گردد حاضر شــوید در غیر این صورت وفق مقررات مواد 344 - 345 و 
406 - قانون صدرالذکر در خصوص شما تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد شد.
میزایی - دادرس شعبه اول دادگاه کیفری 2 تنگستان

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم 
به آقای حسینعلی داستانی عبدولی

خواهان خانم مهناز ناصری فرزند فضل اله دادخواســتی به طرفیت خوانده آقای حسینعلی داستانی عبدولی به 
خواسته گواهی عدم امکان سازش به درخواست زوجه مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 
9709986420301000 شــعبه 3 دادگاه عمومی حقوقی شهرســتان اندیمشک ثبت و وقت رسیدگی مورخ 
1397/11/6 ساعت 10:00 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به 
علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی 
می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

مدیر دفتر شعبه سوم دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستری شهرستان اندیمشک 
مهرپیما

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی وفق ماده ۱۱5
بدینوسیله به آقای عبدالکریم شاکرپور فرزند عباس مجهول المکان 
ابلاغ و اخطار می شــود شرکت حمل و نقل سلیم بار بندر با وکالت 
آقای بیژن یوســفی شکواییه ای علیه شما دائر بر اخلال در حمل و 
نقل کالا به دفتر شــعبه 101 دادگاه عمومــی بندر امام خمینی)ره( 
تقدیم که به کلاســه 970761 ثبت و برای 1397/11/27 ساعت 
10 صبح وقت رسیدگی تعیین شده است لذا حسب تقاضای شاکی 
و دستور دادگاه به تجویز ماده 115 قانون آئین دادرسی دادگاه های 
عمومــی و انقلاب در امور کیفری مصوب 1378 مراتب یک نوبت 
در جراید کثیرالانتشــار درج و از متهم فوق الذکر دعوت می شود در 
جلســه رسیدگی دادگاه حضور یابد در غیر اینصورت دادگاه تصمیم 

مقتضی اتخاذ خواهد نمود.
متصدی دفتر شعبه ۱۰۱ دادگاه عمومی بندر 
امام خمینی)ره( - مقدم

آگهی تغییرات شرکت دانه گستران صدر 
سهامی خاص به شماره ثبت 955۴ 

و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۱۴۴۴۳۲ 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/07/15 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: 1- آقای مرتضی ابراهیمی قره ورن کد ملی 2970227762 به سمت 
عضو و رئیس هیئت مدیره و خانم ســمیه آشــتاب کد ملی 2754469087 
به ســمت عضو و نایب رئیــس هیئت مدیره و آقای علی آشــتاب کد ملی 
2740677936 به ســمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل به مدت دو ســال 
تعیین و انتخاب شــدند. 2- امضاء کلیه اســناد مالی و چک ها و قراردادها و 
اســناد تعهدآور متفقاً با مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و مکاتبات عادی و 
اداری به تنهایی با هر یک از نامبردگان همراه با مهر شــرکت معتبر خواهد 

بود.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه
شناسه آگهی: 308436                           شناسه نوبت چاپ: 334739

آگهی تغییرات شرکت تابا سوله بوشهر 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۲۷۷ 

و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۱۰۰۴۷۰
به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1397/07/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقای 
محمدجعفر فرشــاد با شماره ملی 2296067794 به ســمت رئیس هیئت مدیره- آقای سید 
ســعید علم بلادی با شــماره ملی 0040318524 به ســمت عضو هیئت مدیره- خانم مژگان 
میامی با شــماره ملی 2297878966 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل تعیین 
گردیدند- کلیه قراردادها و اســناد و اوراق رسمی بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، 
بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء آقای محمدجعفر فرشاد )رئیس هیئت مدیره و کلیه 
اوراق و نامه های عادی و اداری با امضاء  آقای محمدجعفر فرشاد )رئیس هیئت مدیره( یا آقای 
ســید سعید علم بلادی )عضو هیئت مدیره ( یا خانم مژگان میامی )نائب رئیس هیئت مدیره و 

مدیرعامل( به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بوشهر
شناسه آگهی: 316356                                                  شناسه نوبت چاپ: 342948

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱8 آئین نامه 
اجرای اسناد رسمی لازم الاجرا

1- صادق مقصودی یاراحمدی فرزند الله رحم ش ش 1217 صادره از بروجرد 
کد ملی 4131631245 به نشانی: اراک، خیابان طالقانی نسترن 25 فرعی دوم، 
کد پستی )3815749911( ابلاغ می شود که بانک ملت شعبه مرکزی جهت 
وصول مبلغ 560/127/183 ریــال موضوع لازم الاجرا تا تاریخ 1397/2/19 
به انضمام خســارت دیرکرد روزانه مبلغ 145/100 ریــال تا یوم الوصول به 
استناد سند رهنی شماره 11984-91/12/21 تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 11 اراک علیه شما مبادرت به صدور اجرائیه نموده و پرونده به کلاسه 
9700282 در این اجرا تشــکیل و در جریان اقدام است و چون طبق گزارش 
مامور ابلاغ در آدرس تعیین شــده در اجرائیه شــناخته نشــده اید و بستانکار 
نمی تواند شما را معرفی نماید و برای این اداره هم معلوم نیست لذا به استناد 
تقاضای بســتانکار به شــماره وارده 6457- 97/8/29 و ماده 18 آیین نامه 
اجراء مفاد اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار 
آگهی می شــود. چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز 
رســمی ابلاغ اجرائیه محسوب می شــود اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائید 
عملیات اجرائی برابر مقررات علیه شــما تعقیب و مورد رهن که عبارت است 
از: ششــدانگ یکباب عمارت پلاک 63 فرعی از 3906 مجزی شده ازپلاک 
3906 اصلی واقع در بخش دو بروجرد که پس از قطعیت ارزیابی و به مزایده 

گذارده خواهد شد و به جز آگهی مزایده، آگهی دیگری منتشر نخواهد شد. 
تاریخ انتشار: 97/9/27

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک
458/ م الف منصوری

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای غلامعلی سیدزاده طلائیه دارای شناسنامه شماره 1663 بشرح دادخواست به کلاسه 57/97/1191/ش 
از این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نمــوده و چنین توضیح داده که شــادروان نرگس علیخانلو 
بشناســنامه 63 در تاریــخ 97/4/26 اقامتــگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثــه آن مرحوم / مرحومه 
منحصر است به 1- محمدعلی سیدزاده طلائیه فرزند حاتم شماره شناسنامه 414 پسر متوفی 2- غلامعلی 
سیدزاده طلائیه فرزند حاتم شماره شناسنامه 1663 پسر متوفی 3- معصومه سیدزاده طلائیه فرزند حاتم آقا 
شماره شناسنامه 4 دختر متوفی  4- رقیه سیدزاده طلائیه فرزند حاتم آقا شماره شناسنامه 788 دختر متوفی
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور به استناد ماده 362 قانون امور حذفی را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه 5۷ شورای حل اختلاف ارومیه

»آگهی احضار متهم«
در راســتای اعمال ماده 174 قانون آئین دادرســی کیفری مصــوب 1392 متهم محمدنبی 
عابــدی فرزند ناصر که نشــانی از نامبرده وجــود ندارد از طریق نشــر آگهی به وی ابلاغ 
می گــردد که ظرف حداکثر یک ماه پس از انتشــار این آگهی از اتهامات منتســبه مبنی بر 
کلاهبرداری موضوع شــکایت آقای افشــین قشــنگ میرزاوند فرزند بخشــعلی در پرونده 
9609986422300924 مطروحه در این شــعبه از خــود دفاع نماید. در صورت عدم حضور 

تصمیم قانونی اتخاذ می گردد.
دادیار شعبه سوم دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان اندیمشک
یوسف نصرالهی

آگهی تغییرات شرکت راز طلائی سهامی خاص به شماره 
ثبت ۳۱۳۴ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۰669۷۱

 به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1397/08/02 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد:  1- آقایان 
مهدی معینی به کد ملی )2754004971( و محمدرضا معینی به کد ملی )2754655328( و خانم ســهیلا معینی به کد ملی 
)2750434203( به ســمت اعضای اصلی هیئت مدیره به مدت 2 ســال انتخاب شدند. 2- آقای کاظم سبزی کار به کد ملی 
)2750668719( به ســمت بازرس اصلی و خانم مریم حسرتی به کد ملی)2750634725( بسمت بازرس علی البدل شرکت 

به مدت یک سال انتخاب شدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه
شناسه آگهی: 308439                                                                        شناسه چاپ: 334742

آگهی ابلاغ اجراییه طبق ماده ۱8 
آئین نامه اجرایی اسناد رسمی لازم الاجراء
بدینوسیله به آقای 1- آقای محمد دهلقی فرزند علی به شماره ملی 0534426697، 
2- احمد دهلقی نام پدر: محمد شــماره ملــی: 0531566031 و 3- آقای حاتم 
دهلقی فرزند علی شــماره شناسنامه 127 شــماره ملی 0531565408 هر سه 
به نشــانی: اراک خیابان قائم مقام بن بســت داوودی کد پستی 3814718174 
ابلاغ می گردد که: بانک کشــاورزی شعبه مرکزی اراک به نشانی: اراک خیابان 
هاشمی نژاد بالاتر از فرمانداری به استناد سند رهنی 10611-90/9/12 دفتر 38 
اراک در قبال مبلغ 857822029 ریــال موضوع لازم الاجراء تا تاریخ 96/4/17 
به انضمام روزانه مبلغ 430555 ریال خســارت تاخیر تا یوم الوصول و نیم عشر 
اجرایی متعلقه علیه شــما مبادرت به صدور اجراییه نمــوده و پرونده اجرایی به 
کلاســه 9600174 در این اداره تشــکیل و در جریان اقدام است. سپس حسب 
تقاضای بســتانکار مورد وثیقه که عبارت است از شش دانگ پلاک 247 فرعی 
از 44 اصلــی بخش 6 اراک ملکی حاتم و احمد دهلقی به موجب گزارش مورخ 
97/5/7 توسط کارشناس رسمی دادگستری مبلغ 6/645/000/000 ریال- شش 
میلیارد و ششــصد و چهل و پنج میلیون ریال- ارزیابی مجدد گردید از آنجا که 
ابلاغ اخطار ارزیابی میســر نمی باشد و بنا به درخواست بستانکار وارده به شماره 
7312-97/9/18 و به استناد ماده 18 آیین نامه اجرا بدینوسیله مراتب ارزیابی به 
شــما ابلاغ می گردد و از آنجا که ارزیابی مجدد است ارزیابی قطعی بوده و ملک 
مورد وثیقه حداکثر ظرف مدت دو ماه از تاریخ قطعیت ارزیابی و پس از انتشــار 

آگهی مزایده از طریق مزایده به فروش خواهد رسید.
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک
459/م الف منصوری

آگهی تغییرات شرکت تابا سوله 
بوشهر شرکت سهامی خاص به شماره 
ثبت ۴۲۷۷ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۱۰۰۴۷۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1397/07/29 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: - آقای رضا زارعی به شماره ملی 4709852456 
به عنوان بازرس اصلی و آقای علی کاظم پور به شــماره ملی 3501126824 
به عنوان بازرس علی البدل برای یکسال مالی انتخاب گردیدند: - اعضا هیئت 
مدیره به قرار ذیل برای مدت  دو سال انتخاب گردیدند: - آقای محمد جعفر 
فرشــاد با شــماره ملی 2296067794- آقای سید سعید علم بلادی با شماره 

ملی 0040318524- خانم مژگان میامی با شماره ملی 2297878966 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بوشهر
شناسه آگهی: 316357                          شناسه نوبت چاپ: 342949

آگهی تغییرات شرکت راز طلائی 
سهامی خاص به شماره ثبت ۳۱۳۴ 

و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۰669۷۱
 به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1397/08/02 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد:  1- آقای مهدی معینی به کد ملی )2754004971( به عنوان 
عضــو و رئیــس هیئت مدیــره و مدیرعامل و خانم ســهیلا معینی به کد 
ملــی )2750434203( به عنوان عضــو و نائب رئیس هیئت مدیره و آقای 
محمدرضا معینی به کد ملی )2754655328( به عنوان عضو هیئت مدیره 
به مدت 2 سال تعیین و انتخاب شدند. 2- امضای کلیه اسناد مالی،  چک ها، 
قراردادها و اسناد تعهدآور و امضای کلیه اوراق عادی و اداری با مدیرعامل 

به تنهائی همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه 
شناسه آگهی: 308435                        شناسه نوبت چاپ: 334738

آگهی تغییرات شرکت تعاونی تولیدی مرغ گوشتی صداقت 
سردشت به شماره ثبت ۲۲۲ و شناسه ملی ۱۰86۲۰89۴۱5 

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/7/7 و نامه شماره 2722 مورخ 
1397/7/22 اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرســتان سردشت تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

1- اساسنامه جدید شرکت در 52 ماده 30 تبصره تصویب شد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری سردشت
شناسه آگهی: 308438                                                     شناسه چاپ: 334741

تیم های انگلیسی و آلمانی به هم خوردند
قرعه آسان برای رئال مادرید و بارسلونا

قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا دیروز در مقر 
یوفا در شهر نیون سوئیس برگزار شــد تا 16 تیم صعود کرده از مرحله 

گروهی رقبای خود را در اولین مرحله حذفی رقابت ها بشناسند. 
در این مراسم مسئولان یوفا، نمایندگان تیم ها و چهره هایی همچون فرانچسکو 
توتی، لوئیز گارسیا )میهمان ویژه(، یرژی دودک و استبان کامبیاسو حضور داشتند. 
بازی های دور رفت از مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا طی دو هفته و 
در روزهای2۳ و 2۴ بهمن و ۳۰ بهمن و یکم اسفند برگزار می شود. بازی های دور 
برگشت نیز به همین شــکل در روزهای۱۴ و ۱۵ اسفند و 2۱ و 22 اسفند انجام 
خواهند شــد. فینال این دوره از رقابت های لیگ قهرمانان اروپا در ورزشگاه »واندا 
متروپولیتانو« شهر مادرید )ورزشگاه خانگی اتلتیکو( برگزار می شود. بر این اساس 
برنامه هشت بازی مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا به شرح زیر است: 

)اسامی تیم های میزبان بازی رفت در ابتدا آمده است(
* شالکه آلمان ................................................................................. منچسترسیتی انگلیس
* اتلتیکو مادرید اسپانیا ............................................................................. یوونتوس ایتالیا
* منچستریونایتد انگلیس ........................................................... پاری سن ژرمن فرانسه
* تاتنهام انگلیس......................................................................................... دورتموند آلمان
* المپیک لیون فرانسه ............................................................................... بارسلونا اسپانیا
* آژاکس هلند ....................................................................................... رئال مادرید اسپانیا
* آ.اس. رم ایتالیا.............................................................................................. پورتو پرتغال
* لیورپول انگلیس ................................................................................. بایرن مونیخ آلمان

آگهی دعوت )نوبت اول( مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت تن آب شهمیرزاد )سهامی خاص( ثبت شده به شماره ۱6۲ و شناسه ملی ۱۰۴8۰۰۱۲۷۴۲

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تن آب شهمیرزاد )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 162 و شناسه 
ملی 10480012742 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت 9 صبح مورخ 97/10/9 
و مجمع عمومی فوق العاده ســاعت  10 صبح مورخ 97/10/9 در آدرس تهران - میدان ولیعصر - کوچه 
پنجم - خیابان شــقایق - پلاک 2 - طبقه چهارم با کدپســتی 1593815876 تشکیل می گردد، حضور 

به هم رسانند.
دستور جلسه: مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده: 1- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل 2- تصویب 

ترازنامه و صورت های مالی منتهی به سال مالی 1396
هیئت مدیرهدستور جلسه: مجمع عمومی فوق العاده: 1- نقل و انتقال سهام

شماره بایگانی شعبه: 970542
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

خواهان: خمیس خسرجی  
به طرفیت خواندگان: امیر پوررحیمی

به خواسته مطالبه
تقدیــم دادگاه های عمومی اهواز نموده که جهت رســیدگی به شــعبه 9 دادگاه 
حقوقی اهواز واقع در استان خوزستان- اهواز- انتهای عامری اول نیوساید مجتمع 
قضایی تندگویان ارجاع و به کلاســه 970542 ثبت گردیده که وقت رســیدگی 
آن 97/11/30 و ســاعت 11 صبح تعیین شــده اســت. به علت مجهول المکان 
بودن خواندگان و درخواست خواهان ها و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در 
یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از 
مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست 

و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
منشی شعبه 9 دادگاه حقوقی اهواز- قاسمی زنگنه

مشخصات ابلاغ شونده حقیقی:
1- نــام: مرتضی 2- نام خانوادگــی: مرتضایی دیمایی 3- نام پدر: 
کریم 4- کدپستی:  5- کد ملی:  6- نشانی:  7- منطقه شهرداری:
مهلت حضور از تاریخ ابلاغ: 7 روز - محل حضور: استان خوزستان 
- شهرســتان اهواز - امانیه - خیابان سقراط شرقی - نبش عارف 

- روبروی امور مشترکین گاز 
مهلــت حضور: 7 روز نوع علت حضور: ملاحظه نظریه کارشــناس 
و اظهــار هر مطلبی نفیا یا اثباتا بــا توجه به علت حضور مندرج در 
این ابلاغیه به شــما ابلاغ می گردد ظرف مهلت مقرر اقدام، در غیر 

این صورت مطابق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.
مسئول دفتر شعبه ۲8 شورای حل اختلاف اهواز 
)۲6۳ سابق( - کفایت عیاشی

شماره ابلاغنامه: 9710106957103279
شماره پرونده: 9709986957100013

شماره بایگانی شعبه: 970013

آگهی دعوت )نوبت اول( مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تن آب 
شهمیرزاد )سهامی خاص( ثبت شده به شماره ۱6۲ و شناسه ملی ۱۰۴8۰۰۱۲۷۴۲

بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت تن آب شهمیرزاد )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 
162 و شناســه ملی 10480012742 جهت تشــکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
ســاعت 11 صبح مورخ 97/10/9 در آدرس تهران - میدان ولیعصر - کوچه پنجم - خیابان 
شــقایق - پلاک 2 - طبقه چهارم با کدپســتی 1593815876 تشکیل می گردد، حضور به 

هم رسانند.
دستور جلســه: 1- انتخاب اعضای هیئت مدیره 2- تعیین سمت اعضای هیئت مدیره 

هیئت مدیره3- تعیین دارندگان حق امضاء

آگهی تغییرات شرکت توان گستر ارومیه 
سهامی خاص به شماره ثبت 8۴8۲ 

و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۱۲6۱۳۳ 
به اســتناد صورتجلســه مجمــع  عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1397/07/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- آقای علی سلیمانی به شماره 
ملی 2754461108 به عنوان بازرس اصلی و آقای عطا جبارزاده قلعه جوقی 
به شــماره ملی 2740132344 به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال 
مالی انتخاب گردید. 2- روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های 
شرکت تعیین شد. 3- آقای مهران کلاقه چی به شماره ملی 2754693297، 
2- خانم صفورا نصیبی به شماره ملی 2750609471،  3-آقای سعید صمدی 
یغموراعلی به شماره ملی 0061550019 به سمت اعضای هیئت مدیره برای 

مدت دو سال مالی انتخاب شدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه
شناسه آگهی: 299821                           شناسه نوبت چاپ: 325746

ابلاغیه


